Co Cię obchodzą jakieś wybory!? Przeczytaj jednak. 
Czy wiesz, że: żeby opłacić miesięczną pensję członka Zarządu naszego biednego powiatu - Ty musisz sprzedać - 50 (pięćdziesiąt) ton 
ziemniaków/Il Żeby wypłacić dietę radnemu - Ty musisz wyprodukować I sprzedać 1700 (tysiąc siedemset) litrów mleka/li 
Nie obiecujemy wiele - to zmienimy na pewno. Czas skończyć z tak wysokimi wynagrodzeniami 

R-1192 KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ 
OGŁOSZENIE WYBORCZE KOALICJI ZIEMI ŁOWICKIEJ ZAPŁACONE PRZEZ KOALICJĘ ZIEMI ŁOWICKIEJ 

Łowicka Platforma Samorządowa